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PZD.0001.4.2025                            Jarantowice 09.04.2025 
 
 

Pan Włodzimierz Kaczmarek 

Radny Rady Powiatu 

we Włocławku  

 
W odpowiedzi na zgłoszoną interpelację Pana Radnego podczas XI Sesji Rady 

Powiatu we Włocławku w dniu 28 marca 2025 r., informuję, że brakujący znak E-17a „Izbica 

Kujawska” w ciągu drogi nr 2814C Samszyce – Izbica Kujawska zostanie zamontowany 

przez pracowników zarządcy drogi. Odnosząc się do stanu jej nawierzchni informuję, że 

Powiatowy Zarząd Dróg we Włocławku podejmie działania w kierunku wyegzekwowania od 

wykonawcy przebudowy powyższej drogi naprawy powstałych spękań nawierzchni. W 

przypadku zgłoszonych uwag co do stanu drogi powiatowej nr 2933C Izbica Kujawska – 

Nowa Wieś – Błenna wspomnieć należy, że na przestrzeni ostatnich lat dokonano na tej 

drodze remontów nawierzchni i poboczy, a na odcinku Izbica Kujawska – Józefowo 

zrealizowano przebudowę drogi. Wymieniona szerokość 4,25 m występuje także na innych 

odcinkach w tym także na odcinkach remontowanych. Z uwagi na niewielkie natężenie ruchu, 

istniejące parametry tej drogi w chwili obecnej są wystarczające. Wnioskowana budowa 

chodnika wraz z poszerzeniem jezdni, na ten moment nie jest możliwa z uwagi na 

ograniczenia wynikające z szerokości pasa drogowego, jak również z racji braku 

zaplanowanych środków finansowych. Odpowiadając na kwestię montażu lampy 

oświetleniowej w ciągu drogi nr 2933C informuję, że zgodnie z art. 18 ustawy z dnia 10 

kwietnia 1997 r. prawo energetyczne planowanie i finansowanie oświetlenia zlokalizowanego 

w ciągu m. in. dróg powiatowych należy do zadań własnych gminy w związku z czym z 

wnioskiem w tej sprawie proszę zwrócić się do Urzędu Miejskiego w Izbicy Kujawskiej. 

 

Otrzymują: 
1. Adresat 
2. Pan Dawid Dalmann Przewodniczący Rady Powiatu we Włocławku 
3. Klub Radnych Prawo i Sprawiedliwość  
4. Klub Radnych Polskiego Stronnictwa Ludowego 
5. a/a. 
 

       Starosta  
Roman Gołębiewski  


